ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2017 № 1421/6

[bookmark: _GoBack]

Об организации открытого конкурса на право осуществления перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа Красногорск
по нерегулируемым тарифам

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить:
1) Положение о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа Красногорск  по нерегулируемым тарифам (далее – открытый конкурс) согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) Состав Комиссии по проведению открытого конкурса согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) Положение о Комиссии по проведению открытого конкурса согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
4) Состав секретариата Комиссии по проведению открытого конкурса согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «интернет».
3. Признать утратившими силу:
1) Распоряжение Красногорского муниципального района Московской области от 27.07.2015 года № 255 «Об организации конкурсов на право заключения договора на выполнение перевозок пассажиров и багажа по муниципальному (муниципальным) маршруту (маршрутам) регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам между поселениями в границах Красногорского муниципального района»;
2) Постановление городского поселения Нахабино Красногорского муниципального района Московской области  от 30.11.2010 года № 239/1.7 «Об определении уполномоченного органа администрации городского поселения Нахабино в сфере транспортного обслуживания населения»;
3) Распоряжение городского поселения Нахабино Красногорского муниципального района Московской области  от 14.12.2010 года № 178/1.9 «Об организации конкурсного производства на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок по муниципальному (муниципальным) маршруту (маршрутам) регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам городского поселения Нахабино»;
4) Распоряжение городского поселения Нахабино Красногорского муниципального района Московской области  от 14.12.2010 года № 177/1.9 «О создании комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярного сообщения на территории городского поселения Нахабино и утверждении Положения о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярного сообщения на территории городского поселения Нахабино»;
5) Распоряжение городского поселения Нахабино Красногорского муниципального района Московской области  от 01.04.2011 года № 47/1.1.4 «О внесении изменений в Распоряжение № 178/1.9 от 14.12.2010 года «Об организации конкурсного производства на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок по муниципальному (муниципальным) маршруту (маршрутам) регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам городского поселения Нахабино»;
6) Распоряжение городского поселения Нахабино Красногорского муниципального района Московской области  от 30.12.2016 года № 159/1.1.4 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения Нахабино»;
7) Распоряжение городского поселения Красногорск Красногорского муниципального района Московской области от 21.07.2016 года № 117 «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок городского поселения Красногорск»;
8) Распоряжение городского поселения Красногорск Красногорского муниципального района Московской области от 21.07.2016 года № 622 «О требованиях к осуществлению регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам и шкале оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам»;
9) Постановление городского поселения Красногорск Красногорского муниципального района Московской области от 02.12.2015 года № 1505 «О проведении конкурса на право заключения договоров на выполнение перевозок пассажиров и багажа по муниципальному (муниципальным) маршруту (маршрутам) регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в пределах городского поселения Красногорск»;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Красногорск                                                                  		      Р.Ф. Хабиров

Верно:
Заместитель начальника
управления делами
- начальник общего отдела                                                             Л.В. Пшонкина

Исполнитель: 				          				      А.В. Толбатов

Разослано: в дело, прокуратура, Пастушенко, Комловскому, Киселеву Чаркиной, Ермилову, Мельникову, Щукиной, Змеевскому, Балахматову, Жеребцову, Денисову, Березину, Петушенко, Зуброву, Куприянову.

СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Заместитель главы администрации
А.В. Пастушенко

	Начальник управления транспорта, связи и дорожной деятельности
М.В. Комловский

	Заместитель начальника
правового управления
Т.Ю. Валькова